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ماجرای مردی که پس از کشتن همسرش فقط یک روز زنده ماند 

آخرین حرف های قاتل قبل از خودکشی!

برخورد قطار سراسری تهران - مشهد با یک دستگاه نیسان در شهرستان پیشوا، موجب تأخیر قطار و خسارت به خودرو شد، اما تلفات جانی نداشت. به گزارش 
ایرنا، شامگاه جمعه قطار سراسری تهران - مشهد در تقاطع جاده پیشوا - قلعه سین با یک دستگاه نیسان برخورد کرد که با وجود خسارت وارد شده به خودرو، 
به سرنشینان آن آسیبی نرسید. سی ام خرداد  امسال در همین تقاطع یک دستگاه کامیونت با قطار تهران -مشهد برخورد کرد که   یک نفرجان سپرد.

 تصادف قطار تهران - مشهد 
با یک دستگاه نیسان 

شنبه  1۷ شهریور 139۷.    2۷ ذی الحجه 1439.  شماره  19909 

...درامتدادتاریکی
زیباترین دختر شهر ! 

برای اولین بار است که این خانم جوان را می بینم در حالی 
که تاکنون حتی عکس او را هم ندیده بودم! نمی دانم او 
به چه دلیلی از پسرم شکایت کرده است! وقتی احضاریه 
قانونی را  دیدم، خودم به کلانتری آمدم تا بگویم مدتی 
است که از پسرم خبری ندارم. »فرزین« از چند ماه قبل به 
خدمت سربازی رفت ولی حدود یک ماه است که دیگر نه به 

مرخصی آمده و نه تماسی با من گرفته است و... 
پیرمرد 70 ساله در حالی که پس از نوشیدن آب، با دستانی 
لرزان لیوان خالی را روی میز می گذاشت درباره ماجرای 
گم شدن پسرش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
»پنجتن مشهد« گفت: از روزی که ازدواج کردم همیشه 
آرزو داشتم خداوند پسری به من عنایت کند تا در روزگار 
پیری عصای دستم باشد و از سوی دیگر نیز نام و نسل مرا 
زنده نگاه دارد. اما گویی سرنوشت من به گونه ای دیگر 
رقم خورده بود چرا که فرزند اولم دختر بود اگر چه دختر 
و پسر فرقی ندارد اما من همواره آرزو می کردم تا فرزند 
دیگرم پسر باشد ولی این بار نیز نه تنها همسرم دختر به  
دنیا آورد بلکه چهار فرزند بعد از آن ها نیز دختر شدند. دیگر 
موضوع علاقه ام به داشتن یک پسر را آشکار کرده بودم. به 
طوری که در راز و نیازهایم از خدا می خواستم پسری به من 
عطا کند به همین خاطر همسرم را نزد پزشکان مختلف 
بردم و او داروهــای زیادی مصرف کرد از سوی دیگر من 
به خاطر شدت علاقه به یک فرزند پسر دست به دامان 
ائمه اطهار می شدم . آن قدر دعا و نذر و نیاز کردم تا این 
که بالاخره آرزویــم بــرآورده شد. روزی که همسرم نتیجه 
سونوگرافی را نشانم داد گویی از خوشحالی در آسمان ها 
پرواز می کردم. هفتمین فرزندم پسر بود. من که در پوست 
خودم نمی گنجیدم راهی بازار شدم و مقدار زیادی اسباب 
بازی و انواع لباس های پسرانه برایش خریدم. با به دنیا 
آمــدن فرزین من دیگر در این جهان زندگی نمی کردم 
گویی در عالمی دیگر قدم برمی داشتم و رویاهایم را به 
تصویر می کشیدم. خلاصه نمی گذاشتم قند در دل پسرم 
آب شود تا این که او در مقطع دبیرستان درس و مدرسه 
را رها کرد این موضوع برایم اهمیتی نداشت چرا که نمی 
خواستم کاری را که دوست ندارد انجام بدهد روزها به 
همین ترتیب سپری می شد تا این که چند ماه قبل به 
شوخی یا جدی گفت که دختری را دوست دارد ولی من 
به خواسته اش اهمیتی ندادم و به او گفتم وقتی خدمت 
سربازی را گذراندی و کار و کاسبی مناسبی داشتی، یا در 
جایی استخدام شدی بعد مادرت بهترین و زیباترین دختر 
شهر را برایت خواستگاری می کند. آن روز پسرم دیگر 
چیزی نگفت و در برابر مخالفت من اصراری نکرد. فقط 
گفت می خواهد به خدمت سربازی برود روز بعد هم وسایل 
شخصی اش را برداشت و به خدمت سربازی رفت. گاهی 
به مرخصی می آمد یا تلفنی با من صحبت می کرد ولی از 
حدود یک ماه قبل در حالی که من به خاطر سکته  قلبی 
مدت زیادی بستری بودم او سراغی از من نگرفته است و 
خبری هم از فرزین ندارم درحالی که به شدت نگرانش 
هستم ... در این هنگام زن جوانی که مقابل پیرمرد نشسته 
بود، تصویر فرزین و پیرمرد را در صفحه گوشی تلفنش 
نمایان کرد و در مقابل چشمان حیرت زده پیرمرد گفت: من 
عروس شما و همسر فرزین هستم او در کنار من زندگی می 
کرد و به خدمت سربازی نرفته بود! دو ماه دیگر نیز پسرمان 
به دنیا می آید و ... ماجرای ازدواج فرزین و سرگذشت زن 

24 ساله را فردا بخوانید.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی 

...ازمیان خبرها
کرمان جایگاه سوم صلح وسازش را 

درکشور به خود اختصاص داد

ــازش را  توکلی-  استان کرمان جایگاه ســوم صلح وس
درکشور به خود اختصاص داد. معاون قوه قضاییه ورئیس 
مرکز شوراهای حل اختلاف کشوربا بیان این که وضعیت 
شوراهای حل اختلاف استان کرمان مثبت است،گفت: 
مسئولان استان تمام همت خود را به خرج داده اند که 
شورای حل اختلاف استان وضعیت مطلوب و مناسبی 
داشته باشد. احمدی میانجی روز پنج شنبه در نشست 
جمع بندی سفر به استان کرمان در جمع   رسانه های 
این استان   با تاکید بر این که شوراهای حل اختلاف 
استان کرمان از نظر نیروی انسانی و امکانات وضعیت 
خوبی دارنــد،  افــزود: موضوع صلح و ســازش در استان 
کرمان وضعیت بسیار مناسبی دارد . وی با اشاره به این 
که رتبه بندی های شوراهای حل اختلاف در کشور، ابعاد 
مختلفی دارد، بیان کرد: مهم ترین نکته درباره شوراهای 
حل اختلاف استان کرمان این است که در حوزه صلح و 
سازش در جایگاه بسیار خوبی هستند و رتبه سوم کشوری 
را به خــود اختصاص داده انــد. ایــن مقام ارشــد قضایی 
کشوراضافه کرد: شوراهای حل اختلاف استان کرمان 
با هدف اتقان آرا نیز رتبه دوم کشوری را به خود اختصاص 

داده اند.

کلاهبرداری مجری قلابی رادیو از ۷۰ اصفهانی 

رئیس پلیس آگاهی اصفهان گفت :فــردی که با معرفی 
خود به عنوان مجری یکی از شبکه های رادیویی توانسته 
بود از 70 نفر حدود پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کند 

طی عملیاتی در شهرستان کرج شناسایی و دستگیر شد. 
 به گــزارش میزان، رئیس پلیس آگاهی اصفهان گفت : 
فردی با شاکیان تماس می گرفت و با عنوان این که مجری 
یکی از شبکه های رادیویی است اعلام می کرد که شما 
برنده جایزه ویژه سفر به عتبات عالیات ما در قرعه کشی 
شده اید و با چرب زبانی خاصی آن هــا را پای عابربانک 
می کشاند  و پس از این که شاکیان، عملیات بانکی را به 
دستور تماس گیرنده انجام می دادند، حساب شان خالی 
می شد. سرهنگ سعید سلیمیان بیان کرد: متهم با هوش 
بالای خود آرزو ها و نیاز های شاکیان را در هنگام ارتباط 
تلفنی دریافته و وعده جایزه ای با همان موضوع به آنان 
می داد به طور مثال به شخصی که آرزوی رفتن به کربلا 
را داشت او را برنده جایزه سفر به عتبات معرفی می کرد. 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان این که متهم با 
این شیوه توانسته بود از 70 شهروند اصفهانی حدود پنج 
میلیارد ریال کلاهبرداری کند، اظهار کرد: کارآگاهان 
پلیس با یک کــار علمی دقیق و حساب شــده توانستند 

مخفیگاه متهم را در شهرستان کرج شناسایی کنند.

عکس  تزیینی است

سیدخلیل سجادپور- مردی که پس از قتل همسرش، با 
خوردن قرص های حاوی سموم کشنده، خودکشی کرد 
ساعتی قبل از  مرگ، راز جنایت هولناک خود را فاش کرد 

و گفت: من فقط به خاطر یک سوء تفاهم، زنم را کشتم! 
به گزارش خراسان، ماجرای این جنایت هولناک، زمانی 
لو رفت که عصر چهارشنبه گذشته، مرد 47 ساله ای 
تلفنی با پدرش تماس گرفت و در حالی که به سختی 
سخن می گفت از او خواست به دیدارش برود! این مرد 
در پاسخ به سوال پدرش که با نگرانی می پرسید چه کار 

ضروری داری؟ فقط گفت: به خانه ام بیا، کاری دارم! 
پیرمرد که از شنیدن صدای بیمارگونه پسرش به شدت 
مضطرب شده بود، بلافاصله به سمت کوی سجادیه در 
منطقه الهیه مشهد حرکت کرد. پیرمرد که هر لحظه بر 
نگرانی اش افزوده می شد بالاخره به طبقه دوم ساختمان 
رسید و وارد خانه شد. او با دیدن حال وخیم و پیکر نیمه 
جــان پسرش که کف پذیرایی منزل افتاده بــود، فقط 

می پرسید چه شده؟! 
مرد 47 ساله با همان وضعیت بیمارگونه شدید از قتل 
همسرش سخن راند! پیرمرد بلافاصله در اتاق خواب 
را گشود اما با صحنه دلخراشی روبه رو شد! عروسش 
در حالی که شالی دور گردن وی حلقه خــورده به قتل 
رسیده بود! پیرمرد با مشاهده این حادثه وحشتناک 

بلافاصله گوشی تلفن را برداشت 
و با اورژانس تماس گرفت تا شاید 
ــرگ نــجــات دهــد.  پــســرش را از م
نیروهای  بعد خـــودروی  دقایقی 
ــدادی آژیــرکــشــان وارد کوی  ــ ام
سجادیه شد! مرد بیمار درحالی 
که روی برانکاردقرار می گرفت تا 
به داخل خودرو منتقل شود درباره 
مرگ همسرش گفت: او را فقط به 
خاطر یک سوء تفاهم خفه کردم 
ــاوی سموم  و خــودم نیز قــرص )ح

کشنده( خوردم! 
گــزارش خراسان حاکی است: دقایق به تندی سپری 
مــی شــد کــه نــیــروهــای کــلانــتــری الهیه مشهد نیز به 
فرماندهی سرهنگ توفیق حاجی زاده وارد محل وقوع 
جنایت شدند. آنان درحالی که وضعیت مرد 47 ساله 
را مدام از طریق بی سیم در بیمارستان طالقانی مشهد 
پیگیری می کردند، ضمن حفظ صحنه حادثه، مراتب 
را نیز به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند. عقربه های 
ساعت حدود 16 عصر را نشان می داد که قاضی کاظم 
میرزایی به همراه عوامل بررسی صحنه جرم و کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به محل وقوع 

قتل رسید. 
پیکر بی جان زن 46 ساله، کف اتاق خواب قرار داشت و 
بررسی های مقدماتی نشان می داد که وی بر اثر انسداد 
راه های تنفسی و با شالی که دور گردنش پیچیده شده، 

به قتل رسیده است.
به دستور قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد، نیروهای کلانتری الهیه، برای بررسی وضعیت 
»م- ج« )مــرد 47 ساله( راهــی مرکز درمانی شدند تا 
ثبت کنند در همین حال  را  قاتل  آخرین گفته هــای 
میدانی  تحقیقات  انجام  از  پس  نیز  میرزایی  قاضی 

دربــاره چگونگی قتل زن 46 ساله و شنیدن اظهارات 
پیرمرد، عازم بیمارستان طالقانی شد ولی پزشکان با 
انجام اقدامات اولیه درمانی، ناچار شدند مرد 47 ساله 
را برای اقدامات تخصصی درمانی به بخش مسمومان 

بیمارستان امام رضا )ع( انتقال دهند.
همه عوامل ذی ربط با صدور دستورات ویژه قضایی، 
تلاش خود را به کار گرفته بودند تا شاید مرد قاتل از مرگ 
نجات یابد اما وضعیت او به خاطر استفاده از قرص های 
حاوی سموم بسیار خطرناک، هر لحظه حادتر می شد. به 
همین خاطر قاضی کاظم میرزایی برای شنیدن آخرین 

حرف های متهم به قتل در کنار تخت وی قرار گرفت.
این مرد که ابتدا سعی داشت، قتل همسرش را انکار کند، 
گفت: من کاری نکرده ام! ولی تنها پس از چند دقیقه، راز 

قتل همسرش را به خاطر یک »سوء تفاهم« فاش کرد.
ــت: »م- ج« بــا تشخیص  گـــزارش خــراســان حاکی اس
پزشکان در بخش مراقبت های ویژه، تحت درمان قرار 
گرفت اما او فقط یک روز بعد از مرگ همسرش زنده ماند 
و صبح روز بعد )پنج شنبه( بر اثر شدت عوارض ناشی از 

مصرف قرص های کشنده، جان خود را از دست داد! 
بنابراین گزارش، با مرگ متهم به قتل، همه تحقیقات این 
پرونده متوقف شد و این پرونده جنایی برای طی مراحل 

قانونی روی میز قاضی ویژه قتل عمد قرار گرفت.

سیستان و بلوچستان دیروز 19 بار  لرزید
2 کشته و ۷ مجروح در زلزله  

20:05 جنوب  ــا   ت  10:43  روز گذشته از ســاعــت 
سیستان و بلوچستان 19 بار لرزید.مدیرکل ستاد بحران 
استانداری سیستان و بلوچستان شب گذشته به خبرنگار 
ما گفت: این لرزه ها در محدوده 2/7 تا 5/6 ریشتر بود 
و بزرگترین آن در ساعت 10:53 روز گذشته در منطقه 
مسجد حضرت ابوالفضل )ع( به وقوع پیوست و آخرین 
لرزش هم در ساعت 20:05 گزارش شد. »عبدالرحمن 
شهنوازی« تصریح کرد: در محدوده وقوع این زمین لرزه 
ها خسارت جانی رخ نداد، اما برخی از منازل محلی آسیب 
دید که گروه های بنیاد مسکن در محل حضور دارند و بر 
اساس گزارش آن ها تعدادی از منازل قدیمی، خشتی و 
گلی دچار ترک شد و مردم دچار وحشت شدند که برای 
جلوگیری از حــوادث احتمالی به خانه های خود نمی 
رفتند. وی ادامه داد: محل وقوع زلزله ها در محدوده 80 
کیلومتری بزمان، 65 کیلومتری محمد آباد ریگان کرمان 
و 12 کیلومتری مسجد حضرت ابوالفضل )ع( گزارش 
شد و متعاقب آن هفت گروه در منطقه شامل سه گروه از 

هلال احمر، دو گروه از بنیاد مسکن و دو گروه از اورژانس 
در حال آماده باش هستند. همچنین اورژانس هوایی و 
نیروهای هلال احمر با بالگرد به منظور بررسی به منطقه 
اعزام شدند.وی خاطرنشان کرد: همه نیروهای امدادی 
جمعیت هلال احمر، راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
اورژانس و بنیاد مسکن به منطقه اعزام شدند و وضعیت 
و خسارت های احتمالی را بررسی می کنند. مدیر مرکز 
حوادث و فوریت های پزشکی ایرانشهر گفت: روز گذشته 
سیستان و بلوچستان 19 بار در ریشتر های مختلف لرزید، 
کانون این زمین لرزه مسجد ابوالفضل)ع( سیستان و 
بلوچستان بود، بر اساس بررسی های اولیه مشخص شد 
زلزله  در این نقطه دو کشته و هفت مجروح به جا  گذاشته 
ــزود: از میزان تخریب خانه ها هنوز  اســت. »ناصح« اف
اطلاعی در دست نیست، تخریب ها سطحی و در خانه 
های خشتی و گلی بوده است، نیروهای مرکز فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر برای امدادرسانی 

به منطقه اعزام شده اند.

ماجرای کشف  35 کیلوگرم 
هرویین وحشیش از یک قاچاقچی

توکلی- پلیس کرمان قاچاقچی موادمخدر را در انتقال 
35 کیلوگرم هرویین و حشیش ناکام گذاشت.

 جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان اظهارکرد:  
پلیس  خودروی پژو 405  مشکوک را در شهر کرمان 
تعقیب کرد و در حوالی پل شهید بادپا به  راننده این خودرو 

دستور ایست داد. 
به گزارش خبرنگار ما سرهنگ فرشید افــزود: ماموران 
پلیس بعد از توقف خــودرو ی متهم ،به قصد دستگیری 
وی از خودرو پیاده شدند اما قاچاقچی بعد از پیاده شدن 
ــودرو به سمت آن ها  حمله کرد  نیروهای پلیس ،بــا خ
اما با تلاش ماموران پلیس قاچاقچی دستگیر شد. وی 
خاطرنشان کرد: در بازرسی از خودروی قاچاقچی 19 

کیلوگرم هرویین و 16 کیلوگرم حشیش کشف شد.

پنج شنبه گذشته در مشهد رخ داد

قتل هولناک مرد سوئیت دار با دست و پای بسته
سجادپور- مرد 50 ساله ای که با اجاره سوئیت های 
پنج طبقه  به مسافران در مشهد کاسبی می کرد، با 
دست و پای بسته در یکی از واحدهای همین ساختمان 

به قتل رسید.
به گزارش خراسان، عصر پنج شنبه گذشته، ماجرای 
کشف جسد مردی در یکی از سوئیت های   آپارتمان پنج 
طبقه ای در مشهد، نیروهای کلانتری فیاض بخش را به 
خیابان امام رضا)ع( کشاند آن ها با دیدن جسدی که با 
دست و پای بسته داخل یکی از سوئیت ها قرار داشت، 

موضوع را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند. 
درگیر  هنوز  که  میرزایی  کاظم  قاضی  بعد  دقایقی 
پرونده خودکشی مردی بود که همسرش را به قتل 
رسانده، عازم محل وقوع جنایت شد و به تحقیق در این 

باره پرداخت. 
بررسی های مقدماتی نشان می داد مقتول مرد سوئیت 

دار است که عامل یا عاملان جنایت، با پاره کردن ملحفه 
تختخواب، دست ها و پاهای او را بسته و سپس با فرو 
بردن مقداری از پارچه ها در دهان و همچنین پیچاندن 
پارچه ملحفه به دور گــردن، او را به طرز وحشتناکی 
به قتل رسانده اند! ادامه تحقیقات بیانگر آن بود که 
عاملان این قتل، بدون تخریب لوازم یا بخشی از در 
سوئیت، وارد اتاق شده و دست های مرد سوئیت دار را 

از پشت سر بسته اند.
گزارش خراسان حاکی است، قاضی کاظم میرزایی 
پس از انجام تحقیقات اولیه در محل وقوع جنایت، 
سراغ زنی رفت که به عنوان نظافتچی در این آپارتمان 

پنج طبقه مشغول کار بود.
این زن در پاسخ به سوال مقام قضایی که چگونه متوجه 
ماجرای قتل شد؟ گفت: من برای شست وشو و نظافت 
با درخواست »ع-م« )مرد سوئیت دار( به این جا می آیم.

شب قبل از وقوع این حادثه )چهارشنبه( نیز به این جا 
آمدم و واحدها را نظافت کردم. سپس به آقای »م« گفتم 
اگر نیاز دارد فردا هم برای نظافت بیایم! که او قبول 
کرد و گفت: فردا هم حتما بیا! این زن افــزود: وقتی 
روز بعد وارد آپارتمان شدم کسی را ندیدم فقط یکی از 
مسافران را دیدم که بیرون رفت. هر چه به دنبال آقای 
»م« گشتم اثری از او نیافتم! به همین خاطر به اتاقکی 
رفتم که زیر پله ها قرار دارد چرا که مدارک مسافران و 
بقیه امور مربوط به هتل آپارتمان )غیرمجاز( در آن جا 
نگهداری می شود. من تصور کردم شاید برای برداشتن 
مدرکی به اتاقک مذکور رفته باشد ولی باز هم او را پیدا 
نکردم. در حالی که ناامید شده بودم با مالک اصلی 
که »م« هتل آپارتمان را از او اجاره کرده، تماس گرفتم 
وموضوع را برایش بازگو کردم. مدتی بعد مالک اصلی 
آمد و با هم به دنبالش گشتیم که جسد او را در یکی از 

واحدها دیدیم!...
بنابر گزارش خراسان، مردی که آپارتمان پنج طبقه را 
به مرد سوئیت دار )مقتول( اجاره داده بود نیز به قاضی 
ویژه قتل عمد گفت: وقتی به این جا آمدم، همه واحدها 
را گشتیم تا به سوئیتی رسیدیم که معمولا »م« برای 
استراحت به آن جا می رفت چرا که در و پنجره هایش 
رو به خیابان باز می شد! وقتی در اتاق خواب سوئیت را 
گشودیم با پیکر بی جان »م« روبه رو شدیم در حالی که 

دست و پاهایش بسته بود! 
گزارش خراسان حاکی است، تحقیقات بیشتر درباره 
معمای این پرونده جنایی از سوی قاضی شعبه 211 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در حالی همچنان 
ــه دارد که بررسی ها مشخص کــرد: متصدیان  ادام
هتل آپارتمان مذکور مجوزهای قانونی برای اجاره 

سوئیت ها به مسافران را نداشتند.


